
ZARZĄDZENIE Nr 30/2024 
Wójta Gminy Ustronie Morskie 

z dnia 22 marca 2024 r.

w sprawie powołania komisji dla przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 
przygotowawczą pracowników Urzędu Gminy Ustronie Morskie.

Na podstawie art. 19 ust 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych ( Dz. U. 2022, poz. 530) oraz § 7 Zarządzenia Nr 7/2009 Wójta Gminy 
Ustronie Morskie z dnia 15 stycznia2009 r. zarządzam, co następuje :

§ 1-

1. W celu przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę przygotowawczą przez Panią 
Agnieszkę Tokarską powołuje się Komisje Egzaminacyjną w składzie :

1) Ewa Ostrowska - Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej
2) Jakub Łuksza - PO Kierownika Referatu IK
3) Anna Kowalska - Kierownik Referatu ORG

2. W celu przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę przygotowawczą przez Pana Kamila 
Płachtę powołuje się Komisje Egzaminacyjną w składzie :

1) Ewa Ostrowska - Przewodniczący Komisji Egzaminacyjnej
2) Anna Kowalska - Kierownik Referatu ORG
3) Kinga Kurkowska - Kierownik Referatu OS

§ 2.

Działalność Komisji określonej w § 1 ustaje po przeprowadzeniu postępowania
egzaminacyjnego

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .


